

مدیر کنترل تولید شرکت ملی صنایع پتروشیمی:

# تولید بیش از ۳۵ میلیون تن محصول پتروشیمی در ۶ ماه نخست ۱۴۰۲

است، ادامه داد: هم‌اکنون جریان داخلی‌سازی افزایش یافته است، به‌طوری که بیش از ۹۰ درصد وزنی و بیش از ۸۰ درصد ریالی-ارزی طرح‌های پتروشیمی از ساخت داخلی استفاده می‌شود.

مدیر کنترل تولید شرکت ملی صنایع پتروشیمی به به‌روزرسانی بعضی از فرایندها در شرکت‌های پتروشیمی به‌منظور جلوگیری از هدررفت انرژی اشاره کرد و گفت: شرکت‌های پتروشیمی با ارتقای فرایندهای تولید مجتمع‌ها اقدام‌هایی در زمینه کاهش گاز مشعل، جلوگیری از آلودگی محیط زیست، تصفیه پساب و ذخیره انرژی به‌منظور افزایش سودآوری انجام داده‌اند.

چنگی بر استفاده از کاتالیست‌های ساخت داخل در واحدهای فرآیندی کنونی تأکید کرد و افزود: بیشتر کاتالیست‌های ساخته‌شده داخلی در مجتمع‌های پتروشیمی استفاده می‌شود.

وی با اشاره به بازدید کشورهای همسو و همسایه از شرکت‌های تولیدی پتروشیمی به‌دنبال گسترش دیپلماسی انرژی در دولت سیزدهم گفت: بعضی از شرکت‌ها ذهنیت درستی از صنعت پتروشیمی ایران نداشتند که با بازدیدها و مذاکرات انجام‌شده، شناخت مطلوبی از این صنعت به‌وجود آمد.

مدیر کنترل تولید شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه برخی کشورها در حوزه فرایندهای تولید و قطعات دچار چالش‌هایی بودند که از ایران کمک خواستند، ادامه داد: ونزوئلا نیز برای فعال کردن واحدهای پتروشیمی خود نیاز به ماشین‌آلات و قطعات، همچنین نیروی متخصص و خدمات فنی و مهندسی دارد که ایران در این موارد هم اعلام آمادگی کرده است و مابقی اقدام‌ها به سرعت عمل آنها برای ادامه همکاری بستگی دارد.



مدیر کنترل تولید شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۱ در ۲۱ شرکت پتروشیمی تعمیرات اساسی انجام شده است، افزود: ۲۳/۴۰۰ کیلوولت شرکت دماوند انرژی عسلویه و پیش‌تراکم کارخانه گاز و گاز مایع ۹۰۰ و ۱۰۰۰ و الفین گجساران در دولت سیزدهم به بهره‌برداری رسیده‌اند.

وی با اشاره به اینکه برنامه تولید محصولات پتروشیمی برای سال ۱۴۰۲ حدود ۷۷ میلیون تن است، ادامه داد: شرکت‌های پتروشیمی از ابتدای امسال تا پایان شهریورماه بیش از ۳۵ میلیون تن محصول پتروشیمی تولید کردند که ۷ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است.

مدیر کنترل تولید شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به اینکه ظرفیت تولید صنعت پتروشیمی در آغاز به کار دولت سیزدهم ۸۴.۵ میلیون تن بود، یادآور شد: ظرفیت این صنعت با بهره‌برداری از طرح‌های جدید در دو سال اخیر به بیش از ۹۲ میلیون تن رسیده است.

به گفته چنگی، طرح‌های پتروشیمی دی آریا پلیمر خمین، پتروشیمی پارس گلابکول، فاز نخست

## کاهش ملایم قیمت نفت در بازار جهانی

قیمت نفت پس از کاهش بیش از یک دلاری در روز دوشنبه، تحت تأثیر امیدواری بازار به تسهیل تحریم‌های آمریکا علیه ونزوئلا، در معاملات روز سه شنبه بازار آسیا، اندکی کاهش پیدا کرد.



به گزارش ایستنا، بهای معاملات نفت برنت با پنج سنت کاهش، به ۸۹ دلار و ۶۰ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۲۳ سنت کاهش، به ۸۶ دلار و ۴۳ سنت در هر بشکه رسید. دولت ونزوئلا و اپوزیسیون قرار است روز سه شنبه، مذاکراتشان را از سرگیرند و نیکلاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا اعلام کرده که این مذاکرات، به نفع انتخابات سال ۲۰۲۴ خواهد بود. منابع متعدد به روتیزر گفتند: این مذاکرات می‌تواند به تسهیل تحریم‌های واشنگتن علیه ونزوئلا، منتهی شود. پس از انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۸ ونزوئلا، آمریکا برای مجازات دولت مادورو، صادرات نفت این کشور را تحریم کرد. هر دو شاخص بازار جهانی نفت هفته گذشته تحت تأثیر تنش‌های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه و نگرانی نسبت به احتمال گسترش آن، رشد چشمگیری پیدا کرده بودند و نفت برنت ۷.۵ درصد رشد هفتگی داشت که بزرگترین رشد هفتگی آن از فوریه بود. بر اساس گزارش رویترز، دولت آمریکا در جستجوی راهایی برای افزایش عرضه نفت به بازارهای جهانی و مقابله با قیمت‌های بالاست. اما هر گونه افزایش واقعی تولید در ونزوئلا به دلیل عدم سرمایه‌گذاری جدید، زمان‌بر خواهد بود.

## نظام‌نامه مسئولیت‌های اجتماعی صنعت نفت رونمایی شد

نظام‌نامه مسئولیت اجتماعی در فرآیندی مشارکتی چندماهه با همفکری و مشارکت خبرگان دانشگاهی، صنعت نفت، مشاوران اجتماعی چهار شرکت اصلی، همچنین با خرد در یافتی از شرکت‌های عملیاتی تدوین و در فروردین‌ماه سال ۱۴۰۲ ابلاغ شد.

به گزارش خبرنگار شانا، در این نظام‌نامه بر موضوع‌های اولویت‌دار صنعت نفت در حوزه مسئولیت اجتماعی مانند تقویت زنجیره تأمین تدارک‌های محلی به‌منظور اشتغال‌زایی و معشیت پایدار محلی، توانمندسازی ساکنان جوامع محلی پیرامون صنعت نفت، بهره‌گیری از ظرفیت سمن‌ها، مشارکت در حفاظت از محیط زیست، ترویج مصرف بهینه منابع و انرژی و بهبود شرایط کار و زندگی کارکنان تأکید جدی شده است. در این زمینه راهنمای گزارش‌دهی پایداری بر اساس موضوع‌ها و شاخص‌های مسئولیت اجتماعی و نظام‌نامه، به‌منظور گزارش‌دهی فعالیت‌ها و اقدام‌های زمینه مسئولیت اجتماعی از سوی صنعت نفت تدوین شده است.

## تفاهم‌نامه پوشش اهدای بسته‌های آموزشی به دانش آموزان محروم با حمایت نفت امضا شد

تفاهم‌نامه اجرای پوشش اهدای بسته‌های آموزشی (نوشت‌افزار تولید داخل) به دانش آموزان محروم مناطق نفتخیز و گازخیز کشور با حضور وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران امضا شد.

به گزارش شانا، تفاهم‌نامه سه‌جانبه اجرای پوشش اهدای بسته‌های آموزشی به دانش آموزان محروم مناطق نفتخیز و گازخیز کشور امروز (دوشنبه، ۲۴ مهرماه) در حضور جواد اوجی، وزیر نفت به امضای محسن خجسته‌مهر، شرکت ملی نفت ایران، سیدامیرحسین مدنی، معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور و سیدمرتضی بختیاری، رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) رسید.

این تفاهم‌نامه با هدف ایفای مسئولیت اجتماعی نفت و نیز برای توانمندسازی دانش‌آموزان بومی و محروم مناطق نفت‌خیز و گاز خیز کشور و ایجاد توسعه پایدار به استناد تبصره ذیل ماده ۸۰ اساسنامه شرکت ملی نفت ایران در سقف ۲۰۰ میلیارد ریال است.

این تفاهم‌نامه در استان‌های نفت‌خیز و گازخیز کشور اجرایی می‌شود و نماینده شرکت ملی نفت ایران برای انجام این تفاهم‌نامه مدیریت نظارت بر طرح‌های عمرانی مناطق نفتخیز است. بر این اساس، بسته‌های تهیه شده از امروز توزیع و در استان‌های منتخب در اختیار دانش آموزان قرار می‌گیرد.

## وزیر نفت خبر داد

# تعریف ۲۰ هزار میلیارد تومان پروژه مسئولیت اجتماعی در صنعت نفت



وزیر نفت گفت: در صنعت نفت ۲۰ هزار میلیارد تومان پروژه در قالب مسئولیت اجتماعی تعریف شده است.

به گزارش خبرنگار شانا، جواد اوجی امروز (دوشنبه، ۲۴ مهرماه) در آیین امضای تفاهم‌نامه اجرای پوشش اهدای بسته‌های آموزشی به دانش‌آموزان محروم مناطق نفت‌خیز و گازخیز کشور بین شرکت ملی نفت ایران و معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور و کمیته امداد امام خمینی (ره) با اشاره به اینکه در دور دوم سفرهای استانی رئیس‌جمهور، توجه به فعالیت‌های عام‌المنفعه در دستور کار قرار دارد، اظهار کرد: یکی از کارهای مهمی که در این زمینه انجام شد، این بود که لوله‌کشی داخل ساختمان در استان‌های کشور، برای خانوارهایی که زیر پوشش کمیته امداد یا سازمان بهزیستی قرار داشتند و امکان لوله‌کشی گاز در داخل ساختمان را نداشتند از سوی شرکت ملی گاز و در قالب مسئولیت‌های اجتماعی انجام شد. وی با بیان اینکه این در حالی است که در روند گازرسانی، شرکت ملی گاز تنها وظیفه رساندن گاز تا در منزل و عملکرد دارد، ادامه داد: با این حال برای تعدادی از خانوارها که

اوجی با بیان اینکه در اجرای پروژه مسئولیت اجتماعی سراغ پروژه‌هایی می‌رویم که نیمه‌کاره ماندند، گفت: برای نمونه بیمارستانی که چند سال نیمه‌کاره مانده بود، به اتمام می‌رسد یا جاده‌ای را که حادثه‌خیز است اصلاح می‌کنیم.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۲۶

**آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت آبادگران سهند مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۷**

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آبادگران سهند (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۱۰۸ و شناسه ملی ۱۴۰۷۱۷۱۰۲۰ دعوت میگردد، در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که رأس ساعت ۱۶/۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۱۷ در محل دفترانجمن انبوه سازان واقع در تیریز کوی ولعصرانتهای ضلع شمالی پارک نظامی کوی مهرگان پلاک ۱۲ ساختمان آفرانبوه برگزار میگردد حضور بهم رسانند: جهت تسریع در برگزاری جلسه مجمع، دربهای سالن رأس ساعت مقرر بسته خواهد شد.

**دستور جلسه:**

- ۱- بررسی و اصلاح ماده ۱۸ اساسنامه شرکت، در خصوص کاهش اعضاء هیات مدیره از پنج نفر به سه نفر.
- ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

**هیات مدیره شرکت آبادگران سهند**

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۲۶

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه بطور فوق العاده شرکت آبادگران سهند مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۷**

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آبادگران سهند (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۱۰۸ و شناسه ملی ۱۴۰۷۱۷۱۰۲۰۰۰ دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه بطور فوق العاده شرکت که رأس ساعت ۱۷/۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۱۷ در محل دفترانجمن انبوه سازان واقع در تیریز کوی ولعصرانتهای ضلع شمالی پارک نظامی کوی مهرگان پلاک ۱۲ ساختمان آفرانبوه برگزار میگردد حضور بهم رسانند: جهت تسریع در برگزاری جلسه مجمع، دربهای سالن رأس ساعت مقرر بسته خواهد شد.

**دستور جلسه:**

- ۱- استماع گزارش هیات مدیره.
- ۲- استماع گزارش بازرس قانونی شرکت و گزارش حسابرسی برای سالهای ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱.
- ۳- تصویب ترازنامه و صورتحسابهای مالی سالهای ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱.
- ۴- انتخاب اعضاء هیات مدیره و بازرسان اصلی و علی‌البدل و حسابرس شرکت.
- ۵- تعیین حق حضور در جلسات اعضاء هیات مدیره دوره سیزدهم برای دوره مربوطه و حق الزحمه سالانه بازرس برای سال ۱۴۰۲.
- ۶- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت.
- ۷- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده میباشد.

**هیات مدیره شرکت آبادگران سهند**

**مفقود گردیده**

برگ سبزن خودروی هایما SV به رنگ سفید مدل ۱۳۹۸ به شماره موتور 484QT87008589A و شماره شاسی NAAD39124KY727207 به شماره پلاک انتظامی ۱۷-۵۷۵۸۷-۶۳ بنام عوض پرورش مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

**مفقود گردیده**

کارت ماشین خودروی هیوندای سانتافه مدل ۲۰۱۵ به رنگ مشکی روغنی به شماره موتور G4KEEU420621 و شماره شاسی KMHST81C5FU369523 به شماره پلاک ۱۷-۴۲۲س۲۸ بنام جمشید جعفرنژاد مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

**آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری (نوبت اول)**

کمیسیون تشخیص موضوع ماده ۱۲ قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه مندرج در جدول ذیل غیر موات (غ - ی - ر - م - و - ا - ت) اعلام نموده است، لذا با توجه عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ ۲۳/۱۱/۱۳۷۰ مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می‌رساند. در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است. (م الف ۱۴۰۸)

شماره رأی	نوعیت	تاریخ	محل وقوع	مساحت (متر مربع)	پلاک ثبتی	X	نقاط
۲۷۹۳	غیر موات	۱۰۷/۲۳ ۱۴۰۲	سنندج (حسن آباد)	۱۱۴۰/۵۲	واقع در قسمتی از پلاک ثبتی ۴ اصلی	۶۸۱۴۴۶	۳۹۰۰۱۴۳
					پلاک ثبتی	۶۸۱۴۳۶	۳۹۰۰۱۱۲
						۶۸۱۴۳۴	۳۹۰۰۱۱۲
						۶۸۱۴۵۹	۳۹۰۰۱۷۲

همین محمدی بهرام - سرپرست معاونت املاک و حقوقی

**آگهی مزایده عمومی نوبت دوم**

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آیین نامه معاملاتی شهرداری ارومیه نسبت به برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) اقدام نماید. از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر می‌باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس [www.urmia.ir](http://www.urmia.ir) مراجعه نمایند.

- ۱- موضوع مزایده: اجاره پارک کومترهای واقع در طرح هوشمند پارک حاشیه ای در سطح شهر ارومیه
- ۲- مبلغ کل مزایده: مبلغ اجاره ماهیانه ۳/۲۲۸/۱۲۵/۰۰۰ ریال می‌باشد.
- ۳- مدت مزایده: ۱۲ ماه شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می‌باشد.
- ۴- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۸ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۷/۲۴ تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۷/۲۹ در بستر سامانه ستاد به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۴ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۶

**مهدی زاده - شهردار ارومیه**

**مفقود گردیده - نوبت سوم**

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب رویا همتی فرزند: رضا به شماره شناسنامه ملی: ۱۳۶۱۶۵۹۹۷۱ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی رشته: معماری صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان باشد. از یابنده تقاضای می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.